
 

 

UCHWAŁA NR LVI/525/2021 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na likwidację nieekologicznych 

źródeł ogrzewania na paliwa stałe i zastąpieniu ich źródłami ekologicznymi na terenie Miasta i Gminy 

Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Jarocin na zadania służące 

ochronie powietrza, polegające na likwidacji nieekologicznego ogrzewania opartego na paliwach stałych 

i zastąpieniu ich źródłami ekologicznymi na terenie Miasta i Gminy Jarocin. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji, o której mowa w § 1, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania określa regulamin stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na likwidację nieekologicznego ogrzewania opartego na 

paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami ekologicznymi na terenie Miasta i Gminy Jarocin określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wzór wniosku o wypłatę dotacji wraz z rozliczeniem poniesionych kosztów na realizację inwestycji 

określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/94/2019 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na likwidację ogrzewania opartego na paliwach 

stałych i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi na terenie Miasta i Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z dnia 4 marca 2019 r., poz. 2402) wraz z uchwałą zmieniającą Nr XIII/133/2019 Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 29 kwietnia 2019 r., z zastrzeżeniem, że wnioski o dotacje celową złożone do dnia 31.03.2021 r. 

(włącznie) - rozpatrywane są na podstawie ww. uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 10253



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/525/2021 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10253



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/525/2021 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10253



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/525/2021 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10253



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10253


		2021-12-30T13:38:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




